.i

РАЙОННОЕ УТIРАВJЕНИЕ ОБРАЗОВАНИlI
АддfitrIстрАIрrи нытвЕнск ого рАйоIи IIЕрмской овлдсти

ПРrЦАЗ ff923,П2

Огl4 февраrп 2000 года

<О пазнасоппЕ на доJDкпосгъ зшодlющеЁ>

На осповапЕп постапопJIвЕЕrl цщхtппсграцпп Ьrтв9пского раf,оваПермской
областп Ns131l m 26 воября 1999 года <О реrястрацЕЕ н}rЕпцппаJьпопо дошкоJъЕою
образоввтеьвок, JврежцеЕвц детсхопо сада <Ьрзхюr поселка Ура.lьскrfi,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. КЛИМОВУ ТАТЬЯНУ ДIАТОJЪЕВНУ п8звачпть заведrющей rr}ппцппаJьЕого
дошкоJъЕою образовtrвJьЕого rlреrlqoЕпц дsтсхою сада<БорвзкD посоJIха Ура.rьскяfi
С l февраля 2000 года

:., а

ЕБ Нпкулпва

\t

!ь d tLt"b.[

:{а_ _,. ."

1
,}: ,\,-:. .,,

i,'И),.t
,!'L prL L,

',',|:':.,"'

J
il t. п iri, t,

l ',l
' :.-i